"ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N°© 732, 23

- -

En la ciudad de... NO ORANDE__ ., a losOY.dias del mes dellane ... de
Lrnk httpsjfmrmacmndigltal tdf.gob ar/ de la plataforma “Aprendiendo en Casa®. El
Colegio. .. ST CRRROC .. ceieeen., procede a realizar el
nfremmsenin de Ias horas catedras y/o cargns que se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ... .\..... llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Preceptor/a
Horas Catedra: 1 cargo

Perfil: undefined

Turno: Mafana
Sit. Revista: Suplente

Ano: 0

Division: 0

Id Plaza (sige): 20515
Numero Llamado: 1

Institucion: CENTRO POLIVALENTE DE ARTE PROF. DIANA COTORRUELO
COrientacion: Secundario

Horarios: Lunes a viermes de 07:45 a 12:05

Acto: ACTO PUBLICO 23
Inicio: 2023-05-03 13:00:00

Cierre: 2023-05-03 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14.473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Macional 14 473 se contempla el orden de mérito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a traves del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinalos y Suplencias Ciclo Lective 20, _, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal gue reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. {(Decretc Reglamentario 8188/59).

2- Es absocluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimienio.
indistintamente de su situacidn de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceplaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
761 vy demdas nommativa en vigencia, tanfo en lo atinente a acumulacion de cargos v horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos v actividades.

3.- De comprobarse la falsedad en slguno de los datos en la declaracion jurada, sera de
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N® 14.473)

4.- La falta de presentacion de formulario de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, sn
tiempo y forma, sin razdén debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a la
baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicioc de aplicar las medidas
disciplinarias gue pudieran comresponder

5.-. Ante el desistimiento por parte de guienss aceptaren las horas y/o cargos en sl presente
acto publico de ofrecimiento, se procedera a convocar al inmediato subsiguiente en el orden
de mérito, gue hubiere aceptado las horas y/o cargos en este acto.

6.- El docente postulante contara con veinticuatro (24) horas a partir de la recepcion del
ofrecimiento de la/s horal/s yl/o cargo/s para responder por la aceptacién o no del mismo.

5i posee legajo docente en RRHH de Gobierno v esta inactivo por un perfodo de 2 afios
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salario.

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, ¥ MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/MA EN
LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes
postulantes:
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33378739
41402985
40477532
38115885
38088702
40448715
31726010
34708508
38643110
40179724
36733913
33887674
36838735
34937483
33009134
28000762
40181380
36733688
31539975
38030544
36872161
31119306
31320570
31843033
33992084
34454780
35304811
36892543
34285980
34988728
36668524
32473112
36106903
40181340

Apellido
Flores.
Cartes
Vallejos
Quintana
Zocco
Pera
Ayala
Diaz
Corvalan
Ramirez
Rios
Figueroa
Martinez
Chapire
GILLIG

Ibarrola

ARRIOLA FIGUEROA

Cerezo
Toconas
do Santos
acosta
Fernandez
Marguez
Hrehorow
Dominguez
Alvarez
Mufez

Mendoza

Agata lourdes

Vargas
Brizuela
Rosas
Fleitas

Benitez

MNombre

Raul Isaias Cristian

Yuliana

Micasla

Paola Estefania

MNatasha
Yamila
Eduardo Luis
Madia

Florencia Valentina

Alicia

Vanesa Carolina

Elena Anabel

Luciana Fernanda

iiarcos lvan

DEBORA NATALI
LUIS ANTONIO

Edgar Lecnel

Micolas Gabrigl

Erica Pamela

Johanna Estefania

maximiliano gabriel

Yanina Olga

Mariana

Vanina del valle

Cesar lgnacio

Sharon

Daniela de

Maria Cristina

Frias vega
Marigla
Ricardo
Brands
Bruno

Diana Inés

Caracter

2 - Docente
2 - Docents

2 - Docente

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente

2 - Docente

Puntaje

o Qe S e SR o 1 (R e S o S o T i o o SR i R,

[ Tl . e s M e R - o R o e

23767
2215
20.21
18.684
18.001
17.822
16.604
15.252
14.5593

13.524

11.02
10.835

Acepto
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Apellido

Nombre

Caracter

Funtaje

Acepio

39615001
38781180
37117388
36975318
35480908
21926144
33991998
23749130
33484681
35631187
38786101
39360411
27028741
36734000
27955837
40000365
29059260
42732561
28080813
26070244
30353382
28175210

Gonzalez
Trezami
Arguello
Fleitas
Justiniano
Spadaro
carcamo aguilar
Gallardo
Alvarez
Guerrerc Calisto
guimil
Canivare
Bellani
Velazco
Garcia sala
Bracklo
Gerving
Botto
Romero
CASCO
Conti

Palacios

Inés Evalyn

cesar Gabriel cesar Gabriel

Yalanda noemi
Lucas Ramén
Roberto Felix
Daniel Aniceta
claudio gabriel
Andrea
Paola Daiana
Gisela Soledad
yamila
Karen Tamara
Yanina
Waria Emilia
Matias javier
Rodrigo Lucas
Lorana elizabeath
Camila Ayelen Emilse
Andrea Viviana
SUSANA

Maria Belén

Santiago Javier

2 - Docente

2 - Docente

2 - Dacente

2 - Docente

2 - Docente

3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
3 - Habilitante
4 - Supletorio
4 - Supletofio
4 - Supletorio
4 - Supletario
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletorio
4 - Supletoric
4 - Supletorio

4 - Supletorio

10.5
10.303
10.287
10:211
8.804
22275
16.662
11.979
9149

8.068835

6.1
6.1724

6.103
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Pablo 5. Caliva
Director
Centro Polrvalente de Arte RS



